Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лазо

 24.02.2016 г.                                                                                                №  339

О досрочном прекращении
полномочий депутата

Заслушав  информацию  председателя  Думы  Лазовского  муниципального
района  Барабанова  А.Н.,  рассмотрев  личное  заявление  депутата  от  3
избирательного  округа  Висаидова  Арслана  Изатовича,  руководствуясь  ст.40
Федерального Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Избирательным кодексом
РФ, в соответствии с п. 4 ст.  21 Устава Лазовского муниципального района,
Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.  Полномочия  депутата  Думы  Лазовского  муниципального  района  от
избирательного  округа  №  3  Висаидова   Арслана  Изатовича   в  связи   с
поступлением  на  государственную  службу   в  Правительство  Сахалинской
области - прекратить.

2.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную
комиссию Лазовского района.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                              А.Н.Барабанов

1